
FESTA DI SANT'EFISIO 2023Evento:

GRADUATORIA PROVVISORIA

S.U.A.P.E., MERCATI, ATTIVITÀ PRODUTTIVE E TURISMO
UFFICIO COMMERCIO SU AREA PUBBLICA

TERMINI REGOLAMENTARI DI PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE:

02/03/202301/01/2023 e non oltre ilnon prima del

lunedì 1 maggio 2023VIA ROMA - SOTTO I PORTICISito: Data:

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità Presenza

ISTANZE OPERATORI PROPRIO INGEGNO NEI TERMINI REGOLAMENTARI

01/01/2023 457 BANCARELLA 3(3X1)1 5 Matt. / SeraC.M.E.

10/01/2023 7907 BANCARELLA 3(3X1)2 5 Matt. / SeraV.A.R.

07/01/2023 5280 BANCARELLA 3(3X1)3 4 Matt. / SeraC.C.

28/01/2023 30637 BANCARELLA 3(3x1)4 4 Matt. / SeraC.A.M.

01/01/2023 459 BANCARELLA 3(3X1)5 3 Matt. / SeraM.G.

03/01/2023 1575 BANCARELLA 3(3X1)6 3 Matt. / SeraZ.D.

16/01/2023 15151 BANCARELLA 3(3x1)7 3 Matt. / SeraN.D.

27/02/2023 65222 BANCARELLA 3 (3x1)8 3 MattinoB.S.

02/03/2023 71113 BANCARELLA 3(3x1)9 3 Matt. / SeraE.N.

03/01/2023 1589 BANCARELLA 3(3x1)10 2 Matt. / SeraC.L.

04/01/2023 2792 BANCARELLA 3(3X1)11 2 Matt. / SeraZ.D.

03/02/2023 40195 BANCARELLA 3(3x1)12 2 Matt. / SeraM.I.

13/01/2023 12503 BANCARELLA 3(3x1)13 1 Matt. / SeraL.M.

02/01/2023 3162 BANCARELLA 3(3x1)14 0 Matt. / SeraP.R.

03/01/2023 1583 BANCARELLA 3(3X1)15 0 Matt. / SeraB.M.

16/01/2023 14607 BANCARELLA 3(3x1)16 0 Matt. / SeraM.L.

02/02/2023 36930 BANCARELLA 3(3x1)17 0 Matt. / SeraC.L.

15/02/2023 52604 BANCARELLA 3(3x1)18 0 Matt. / SeraL.G.

24/02/2023 63031 BANCARELLA 3(3x1)19 0 Matt. / SeraC.M.C.

24/02/2023 63036 BANCARELLA 3 (3x1)20 0 Matt. / SeraA.S.

02/03/2023 69734 BANCARELLA 3 (3x1)21 0 Matt. / SeraD.P.J.

21N° Operatori
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lunedì 1 maggio 2023VIA ROMA - SOTTO I PORTICISito: Data:

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità Presenza

ISTANZE OPERATORI PROPRIO INGEGNO FUORI TERMINI REGOLAMENTARI

07/03/2023 75298 BANCARELLA 3(3x1)1 1 Matt. / SeraZ.L.

1N° Operatori

lunedì 1 maggio 2023VIA ROMASito: Data:

ISTANZE NEI TERMINI REGOLAMENTARI

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità Presenza

02/01/2023 1182 AUTOBAR 21(7X3) BV 740 EZ1 501083460913 Mattino

09/01/2023 5929 AUTOBAR 21(7X3) AT 451 YK2 503395800927 Mattino

09/01/2023 6218 BANCARELLA 14(7X2)3 500637500919 Matt. / Sera

09/01/2023 6651 AUTOBAR 21(7X3) BH 300RV4 502470460920 Mattino

09/01/2023 7129 AUTOBAR 21(7X3) RC 3247735 502459420929 Mattino

11/01/2023 9913 BANCARELLA 14(7X2)6 501303640922 Matt. / Sera

12/01/2023 11908 BANCARELLA 14(7x2)7 503559590926 Matt. / Sera

12/01/2023 11669 AUTOBAR 21(7x3) AC 298 TM8 503885120927 Matt. / Sera

12/01/2023 11680 AUTOBAR  21(7x3) BH 434 DC9 502828580924 Matt. / Sera

16/01/2023 14370 AUTOBAR 21(7X3) ZA272KR10 502973330927 Mattino

16/01/2023 14717 AUTOBAR 21(7x3) FK 907 CF11 501593710922 Mattino

17/01/2023 16298 BANCARELLA 14(7x2)12 501894780911 Mattino

18/01/2023 18136 BANCARELLA 14(7x2)13 502694780921 Mattino

18/01/2023 18138 BANCARELLA 14(7x2)14 503540410929 Mattino

20/01/2023 20511 AUTOBAR 21(7x3) EP 957 DE15 503247150927 Mattino

20/01/2023 21651 AUTOBAR 21(7x3) EV875WA16 502059810925 Mattino

25/01/2023 27465 BANCARELLA 14(7x2)17 502486590926 Matt. / Sera

25/01/2023 27685 BANCARELLA 14(7x2)18 503384740928 Matt. / Sera

26/01/2023 28186 BANCARELLA 14(7x2)19 503564550923 Matt. / Sera

26/01/2023 29145 BANCARELLA 14(7x2)20 501930740921 Matt. / Sera

27/01/2023 32359 BANCARELLA 14(7x2)21 503056510922 Mattino

30/01/2023 31134 BANCARELLA 14(7x2)22 503320950920 Matt. / Sera

30/01/2023 31747 AUTOBAR 21(7x3) VR 69142323 501652160902 Mattino

01/02/2023 36336 BANCARELLA 14(7x2)24 502467060923 Matt. / Sera

08/02/2023 42655 BANCARELLA 14(7x2)25 503321810925 Matt. / Sera
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lunedì 1 maggio 2023VIA ROMASito: Data:

ISTANZE NEI TERMINI REGOLAMENTARI

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità Presenza

09/02/2023 45745 AUTOBAR 21(7x3) AT 303GA26 503436330926 Mattino

10/02/2023 48362 BANCARELLA 14(7x2)27 503315680920 Mattino

11/02/2023 48301 BANCARELLA 14(7x2)28 502827530920 Matt. / Sera

11/02/2023 48285 BANCARELLA 14(7x2)29 503269230920 Matt. / Sera

12/02/2023 48423 BANCARELLA 14(7x2)30 502792420925 Matt. / Sera

13/02/2023 48744 AUTOBAR 21(7x3) BG67266131 503646490924 Mattino

13/02/2023 49101 BANCARELLA 14(7x2)32 502906610924 Matt. / Sera

14/02/2023 49387 BANCARELLA 14(7x2)33 507713611007 Matt. / Sera

17/02/2023 57720 BANCARELLA 14(7x2)34 501941710921 Mattino

17/02/2023 58357 BANCARELLA 14(7X2)35 501303090912 Matt. / Sera

19/02/2023 56122 AUTOBAR 21(7x3) AK334NP36 502604700928 Mattino

20/02/2023 56675 BANCARELLA 14(7x2)37 501249130921 Mattino

20/02/2023 56367 BANCARELLA 14(7x2)38 503511520920 Matt. / Sera

20/02/2023 57905 BANCARELLA 14(7x2)39 500585220924 Matt. / Sera

23/02/2023 61856 BANCARELLA 14(7x2)40 503001370927 Matt. / Sera

23/02/2023 63261 AUTOBAR 21(7x3) DF532FJ41 501100420957 Mattino

23/02/2023 63782 BANCARELLA 14 (7x2)42 507713060635 Matt. / Sera

27/02/2023 64766 BANCARELLA 14 (7x2)43 501750450924 Matt. / Sera

27/02/2023 65283 BANCARELLA 14 (7x2)44 500677510927 Mattino

28/02/2023 67496 BANCARELLA 14 (7x2)45 502604740924 Mattino

04/01/2023 3326 AUTOBAR 21(7x3) BSD2349246 403627970928 Mattino

07/01/2023 5484 BANCARELLA 14(7x2)47 403273990923 Matt. / Sera

13/01/2023 13455 BANCARELLA 14(7x2)48 403154640928 Mattino

17/01/2023 15847 BANCARELLA 14(7x2)49 401138320955 Matt. / Sera

19/01/2023 20623 AUTOBAR 21(7x3) AV911PZ50 403113850923 Matt. / Sera

26/01/2023 29122 BANCARELLA 14(7x2)51 403398730923 Matt. / Sera

31/01/2023 32790 BANCARELLA 14(7x2)52 403042990923 Matt. / Sera

06/02/2023 42423 BANCARELLA 14(7x2)53 400113830954 Matt. / Sera

06/02/2023 49072 BANCARELLA 14(7x2)54 402347730901 Matt. / Sera

08/02/2023 42728 BANCARELLA 14(7x2)55 403026470926 Matt. / Sera

09/02/2023 45813 AUTOBAR 21(7x3) AB566CP56 403814130922 Matt. / Sera
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lunedì 1 maggio 2023VIA ROMASito: Data:

ISTANZE NEI TERMINI REGOLAMENTARI

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità Presenza

14/02/2023 49404 BANCARELLA 14(7x2)57 403512790928 Matt. / Sera

14/02/2023 49622 BANCARELLA 14(7x2)58 402817450923 Matt. / Sera

23/02/2023 61854 BANCARELLA 14(7x2)59 402957220920 Matt. / Sera

27/02/2023 64850 BANCARELLA 14(7x2)60 402602550929 Matt. / Sera

01/03/2023 68942 AUTOBAR 21 (7x3) PR 45007661 401165850924 Matt. / Sera

01/01/2023 462 AUTOBAR 21(7X3) RO 22630262 303689320921 Mattino

03/02/2023 37572 BANCARELLA 14(7x2)63 303254160926 Matt. / Sera

08/02/2023 43648 BANCARELLA 14(7x2)64 303560070926 Matt. / Sera

10/02/2023 51585 BANCARELLA 14(7x2)65 303487590923 Matt. / Sera

16/02/2023 54302 BANCARELLA 14(7x2)66 303758610921 Matt. / Sera

23/02/2023 61639 BANCARELLA 14(7x2)67 300337752093 Matt. / Sera

11/01/2023 9905 BANCARELLA 14(7X2)68 203769530928 Matt. / Sera

25/01/2023 28486 BANCARELLA 14(7x2)69 203776880928 Matt. / Sera

13/02/2023 49093 BANCARELLA 14(7x2)70 202994510929 Matt. / Sera

21/02/2023 58651 AUTOBAR 21(7x3) AF 30260271 203181550926 Matt. / Sera

01/01/2023 458 AUTOBAR 21(7x3) XA 775 HL72 103793910922 Mattino

06/01/2023 5549 BANCARELLA 14(7X2)73 103634860922 Matt. / Sera

12/01/2023 11825 BANCARELLA 14(7x2)74 103789830928 Matt. / Sera

12/01/2023 11939 BANCARELLA 14(7x2)75 103384880922 Matt. / Sera

20/01/2023 20506 AUTOBAR 21(7x3) AT 19466376 103789120924 Mattino

26/01/2023 31875 BANCARELLA 14(7x2)77 102868670361 Matt. / Sera

27/01/2023 29486 BANCARELLA 14(7x2)78 103550750925 Mattino

05/02/2023 39186 BANCARELLA 14(7x2)79 102425350929 Matt. / Sera

07/02/2023 43246 AUTOBAR 21(7x3) AT24630280 103597920929 Mattino

10/02/2023 48358 BANCARELLA 14(7x2)81 103728780929 Mattino

14/02/2023 49415 BANCARELLA 14(7x2)82 103370210928 Matt. / Sera

20/02/2023 56667 AUTOBAR 21 (7x3) CV 891BN83 102554770921 Mattino

27/02/2023 65585 BANCARELLA 14(7x2)84 103883370920 Matt. / Sera

28/02/2023 66348 BANCARELLA 14(7x2)85 103724560929 Matt. / Sera

02/03/2023 70081 BANCARELLA 14(7x2)86 103322010921 Matt. / Sera

16/01/2023 13319 AUTOBAR 21(7x3) BG 72782687 004038000925 Matt. / Sera
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lunedì 1 maggio 2023VIA ROMASito: Data:

ISTANZE NEI TERMINI REGOLAMENTARI

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità Presenza

17/01/2023 15438 AUTOBAR 21(7x3) CN 51671788 003333401200 Matt. / Sera

17/01/2023 16329 AUTOBAR 21(7x3) FX 085ZJ89 002933910925 Sera

20/01/2023 22277 AUTOBAR 21(7x3) GF676AJ90 003895200925 Matt. / Sera

30/01/2023 32320 AUTOBAR 21(7x3) AK 334NP91 004037990928 Matt. / Sera

31/01/2023 34042 BANCARELLA 14(7x2)92 003989690924 Matt. / Sera

03/02/2023 40107 BANCARELLA 14(7x2)93 001662070562 Matt. / Sera

03/02/2023 40076 BANCARELLA 14(7x2)94 000643300957 Matt. / Sera

03/02/2023 39795 AUTOBAR 21(7x3) XA 031 PE95 003873850923 Matt. / Sera

07/02/2023 42079 BANCARELLA 14(7x2)96 003798620922 Matt. / Sera

09/02/2023 45835 AUTOBAR 21(7x3) BN170BH97 004035740929 Matt. / Sera

10/02/2023 46019 BANCARELLA 14(7x2)98 003700030921 Matt. / Sera

10/02/2023 47442 BANCARELLA 14(7x2)99 002574550907 Matt. / Sera

14/02/2023 52826 BANCARELLA 14(7x2)100 003554310924 Mattino

22/02/2023 61724 BANCARELLA 14(7x2)101 003433720921 Matt. / Sera

23/02/2023 61598 BANCARELLA 14(7x2)102 003620210926 Matt. / Sera

24/02/2023 63021 BANCARELLA 14(7x2)103 003713900920 Mattino

24/02/2023 63972 BANCARELLA 14 (7x2)104 092256000925 Mattino

27/02/2023 65794 BANCARELLA 14 (7x2)105 009326000922 Matt. / Sera

28/02/2023 67512 BANCARELLA 14(7X2)106 003831140920 Matt. / Sera

01/03/2023 67986 BANCARELLA 14(7x2)107 002563900923 Mattino

01/03/2023 69273 BANCARELLA 14 (7x2)108 003815070929 Matt. / Sera

02/03/2023 70899 BANCARELLA 14(7x2)109 002245690900 Matt. / Sera

109N° Operatori

ISTANZE FUORI TERMINI REGOLAMENTARI

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità Presenza

13/03/2023 83741 BANCARELLA 14(7x2)1 100361690951 Matt. / Sera

17/03/2023 92301 AUTOBAR 21(7X3) XA637LE2 103812790925 Matt. / Sera

07/03/2023 74799 BANCARELLA 14(7x2)3 003330540922 Matt. / Sera

21/03/2023 93544 BANCARELLA 14(7x2)4 002959890928 Mattino

21/03/2023 93554 BANCARELLA 14(7X2)5 003705770927 Matt. / Sera
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lunedì 1 maggio 2023VIA ROMASito: Data:

ISTANZE FUORI TERMINI REGOLAMENTARI

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità Presenza

5N° Operatori

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità

SECONDA ISTANZA NEI TERMINI REGOLAMENTARI

Presenza

01/03/2023 68946 BANCARELLA 14(7x2)1 501165850924 Matt. / Sera

30/01/2023 31758 BANCARELLA 14 (7x2)2 201652160902 Mattino

2N° Operatori

lunedì 1 maggio 2023PIAZZA DEL CARMINESito: Data:

ISTANZE NEI TERMINI REGOLAMENTARI

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità Presenza

02/01/2023 1182 AUTOBAR 21(7X3) BV 740 EZ1 501083460913 Sera

09/01/2023 5929 AUTOBAR 21(7X3) AT 451 YK2 503395800927 Sera

09/01/2023 6651 AUTOBAR 21(7X3) BH 300RV3 502470460920 Sera

09/01/2023 7129 AUTOBAR 21(7X3) RC 3247734 502459420929 Sera

16/01/2023 14370 AUTOBAR 21(7X3) ZA272KR5 502973330927 Sera

16/01/2023 14717 AUTOBAR 21(7x3) FK 907 CF6 501593710922 Sera

20/01/2023 20511 AUTOBAR 21(7x3) EP 957 DE7 503247150927 Sera

30/01/2023 31747 AUTOBAR 21(7x3) VR 6914238 501652160902 Sera

13/02/2023 48744 AUTOBAR 21(7x3) BG6726619 503646490924 Sera

17/02/2023 56606 AUTOBAR 21(7x3) TO 4941410 502730320922 Sera

19/02/2023 56122 AUTOBAR 21(7x3) AK334NP11 502604700928 Sera

20/02/2023 56675 BANCARELLA 14(7x2)12 501249130921 Sera

23/02/2023 63261 AUTOBAR 21(7x3) DF532FJ13 501100420957 Sera

28/02/2023 67496 BANCARELLA 14 (7x2)14 502604740924 Sera

01/01/2023 462 AUTOBAR 21(7X3) RO 22630215 303689320921 Sera

01/01/2023 458 AUTOBAR 21(7X3) XA 775 HL16 103793910922 Sera

20/01/2023 20506 AUTOBAR 21(7x3) AT 19466317 103789120924 Sera

07/02/2023 43246 AUTOBAR 21(7x3) AT24630218 103597920929 Sera

20/02/2023 56667 AUTOBAR 21 (7x3) CV 891BN19 102554770921 Sera

19N° Operatori
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lunedì 1 maggio 2023PIAZZA DEL CARMINESito: Data:

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità

SECONDA ISTANZA NEI TERMINI REGOLAMENTARI

Presenza

30/01/2023 31758 BANCARELLA 14 (7x2)1 201652160902 Sera

1N° Operatori

lunedì 1 maggio 20231a TRAVERSA LA PLAIASito: Data:

ISTANZE NEI TERMINI REGOLAMENTARI

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità Presenza

17/02/2023 56606 AUTOBAR 21(7x3) TO 494141 502730320922 Mattino

1N° Operatori

giovedì 4 maggio 2023VIA ROMA - SOTTO I PORTICISito: Data:

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità Presenza

ISTANZE OPERATORI PROPRIO INGEGNO NEI TERMINI REGOLAMENTARI

01/01/2023 457 BANCARELLA 3(3X1)1 5 SeraC.M.E.

10/01/2023 7907 BANCARELLA 3(3X1)2 5 SeraV.A.R.

01/01/2023 459 BANCARELLA 3(3X1)3 3 SeraM.G.

03/01/2023 1575 BANCARELLA 3(3X1)4 3 SeraZ.D.

16/01/2023 15151 BANCARELLA 3(3x1)5 3 SeraN.D.

02/03/2023 71113 BANCARELLA 3(3x1)6 3 SeraE.N.

03/01/2023 1589 BANCARELLA 3(3x1)7 2 SeraC.L.

13/01/2023 12503 BANCARELLA 3(3x1)8 1 SeraL.M.

03/01/2023 1583 BANCARELLA 3(3X1)9 0 SeraB.M.

24/02/2023 63031 BANCARELLA 3(3x1)10 0 SeraC.M.C.

24/02/2023 63036 BANCARELLA 3 (3x1)11 0 SeraA.S.

02/03/2023 69734 BANCARELLA 3 (3X1)12 0 SeraD.P.J.

12N° Operatori

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità Presenza

ISTANZE OPERATORI PROPRIO INGEGNO FUORI TERMINI REGOLAMENTARI

07/03/2023 75298 BANCARELLA 3(3x1)1 1 SeraZ.L.

1N° Operatori
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giovedì 4 maggio 2023VIA ROMASito: Data:

ISTANZE NEI TERMINI REGOLAMENTARI

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità Presenza

02/01/2023 1182 AUTOBAR 21(7X3) BV 740 EZ1 501083460913 Sera

09/01/2023 6651 AUTOBAR 21(7X3) BH 300RV2 502470460920 Sera

11/01/2023 9913 BANCARELLA 14(7X2)3 501303640922 Sera

12/01/2023 11680 AUTOBAR 21(7x3) BH 434 DC4 502828580924 Sera

12/01/2023 11669 AUTOBAR 21(7x3) AC 298 TM5 503885120927 Sera

17/01/2023 16298 BANCARELLA 14(7x2)6 501894780911 Sera

20/01/2023 20511 AUTOBAR 21(7x3) EP 957 DE7 503247150927 Sera

25/01/2023 27465 BANCARELLA 14(7x2)8 502486590926 Sera

25/01/2023 27685 BANCARELLA 14(7x2)9 503384740928 Sera

26/01/2023 28186 BANCARELLA 14(7x2)10 503564550923 Sera

12/02/2023 48423 BANCARELLA 14(7x2)11 502792420925 Sera

13/02/2023 48744 AUTOBAR 21 (7x3) BG67266112 503646490924 Sera

13/02/2023 49101 BANCARELLA 14(7x2)13 502906610924 Sera

14/02/2023 49387 BANCARELLA 14(7x2)14 507713611007 Sera

17/02/2023 57720 BANCARELLA 14(7x2)15 501941710921 Sera

20/02/2023 56675 BANCARELLA 14(7x2)16 501249130921 Sera

28/02/2023 67496 BANCARELLA 14 (7x2)17 502604740924 Sera

04/01/2023 3326 AUTOBAR 21(7x3) BSD2349218 403627970928 Sera

17/01/2023 15847 BANCARELLA 14(7x2)19 401138320955 Sera

06/02/2023 42423 BANCARELLA 14(7x2)20 400113830954 Sera

06/02/2023 49072 BANCARELLA 14(7x2)21 402347730901 Sera

01/03/2023 68942 AUTOBAR 21 (7x3) PR 45007622 401165850924 Sera

01/01/2023 462 AUTOBAR 21(7X3) RO 22630223 303689320921 Sera

08/02/2023 43648 BANCARELLA 14(7x2)24 303560070926 Sera

11/01/2023 9905 BANCARELLA 14(7X2)25 203769530928 Sera

25/01/2023 28486 BANCARELLA 14(7x2)26 203776880928 Sera

21/02/2023 58651 AUTOBAR 21(7x3) AF 30260227 203181550926 Sera

01/01/2023 458 AUTOBAR 21(7x3) XA 775 HL28 103793910922 Sera

06/01/2023 5549 BANCARELLA 14(7X2)29 103634860922 Sera

12/01/2023 11825 BANCARELLA 14(7x2)30 103789830928 Sera

12/01/2023 11939 BANCARELLA 14(7x2)31 103384880922 Sera

Pagina 8 di 10



giovedì 4 maggio 2023VIA ROMASito: Data:

ISTANZE NEI TERMINI REGOLAMENTARI

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità Presenza

20/01/2023 20506 AUTOBAR 21(7x3) AT 19466332 103789120924 Sera

07/02/2023 43246 AUTOBAR 21(7x3) AT24630233 103597920929 Sera

14/02/2023 49415 BANCARELLA 14(7x2)34 103370210928 Sera

20/02/2023 56667 AUTOBAR 21 (7x3) CV 891BN35 102554770921 Sera

16/01/2023 13319 AUTOBAR 21(7x3) BG 72782636 004038000925 Sera

17/01/2023 15438 AUTOBAR 21(7x3) CN 51671737 003333401200 Sera

17/01/2023 16329 AUTOBAR 21(7x3) FX 085ZJ38 002933910925 Sera

30/01/2023 32320 AUTOBAR 21(7x3) AK 334NP39 004037990928 Sera

09/02/2023 45835 AUTOBAR 21(7x3) BN170BH40 004035740929 Sera

10/02/2023 47442 BANCARELLA 14(7x2)41 002574550907 Sera

14/02/2023 52826 BANCARELLA 14(7x2)42 003554310924 Sera

24/02/2023 63972 BANCARELLA 14 (7x2)43 092256000925 Sera

28/02/2023 67512 BANCARELLA 14(7X2)44 003831140920 Sera

01/03/2023 67986 BANCARELLA 14(7x2)45 002563900923 Sera

45N° Operatori

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità

SECONDA ISTANZA NEI TERMINI REGOLAMENTARI

Presenza

01/03/2023 68946 BANCARELLA 14 (7x2)1 501165850924 Sera

1N° Operatori

giovedì 4 maggio 2023PIAZZA DEL CARMINESito: Data:

ISTANZE NEI TERMINI REGOLAMENTARI

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità Presenza

12/01/2023 11908 BANCARELLA 14(7x2)1 503559590926 Sera

26/01/2023 29145 BANCARELLA 14(7x2)2 501930740921 Sera

13/02/2023 48954 AUTOBAR 21(7x3) FK 907 CF3 501593710922 Sera

27/02/2023 65283 BANCARELLA 14 (7x2)4 500677510927 Sera

03/02/2023 39795 AUTOBAR 21(7x3) XA 031 PE5 003873850923 Sera

5N° Operatori

giovedì 4 maggio 20231a TRAVERSA LA PLAIASito: Data:
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giovedì 4 maggio 20231a TRAVERSA LA PLAIASito: Data:

ISTANZE NEI TERMINI REGOLAMENTARI

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità Presenza

09/01/2023 7129 AUTOBAR 21(7X3) RC 3247731 502459420929 Sera

16/01/2023 14370 AUTOBAR 21(7X3) ZA272KR2 502973330927 Sera

30/01/2023 31747 AUTOBAR 21 (7x3) VR 6914233 501652160902 Sera

17/02/2023 56606 AUTOBAR 21(7x3) TO 494144 502730320922 Sera

19/02/2023 56122 AUTOBAR 21(7x3) AK334NP5 502604700928 Sera

19/01/2023 20623 AUTOBAR 21(7x3) AV911PZ6 403113850923 Sera

6N° Operatori

Data Prot. Operatore (P.IVA) Vendita su Mq TargaPos. Anzianità

SECONDA ISTANZA NEI TERMINI REGOLAMENTARI

Presenza

30/01/2023 31758 BANCARELLA 14 (7x2)1 201652160902 Sera

1N° Operatori

Il DIRIGENTE

Sono fatti salvi gli esiti dell'attività istruttoria in via di definizione.

Ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 5 e all'art. 6, comma 1 – lettere a), b), e c) della L. 7 Agosto 1990, n. 241,

il Responsabile del Procedimento è il Dirigente del Servizio Suape, mercati, attività produttive e turismo;

la  competenza per i  procedimenti  connessi  a l  r i lasc io del le  concessioni  su area pubbl ica è  in capo

 all'Ufficio Commercio su area pubblica contattabile per: e-mail produttive@comune.cagliari.it

- PEC produttive@comune.cagliari.legalmail.it  - tel. 0706778481 - 8686 - 8554 – 7679.

E' ammesso ricorso davanti al TAR competente per territorio entro 60 giorni, ovvero potrà essere proposto

ricorso straordinario al Capo dello Stato entro i 120 giorni, entrambi decorrenti dalla pubblicazione della presente
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